
 

Bārdas trimmeris

Beard trimmer

9000 Prestige

 
SteelPrecision tehnoloģija

PowerAdapt sensors

3 iedaļu akumulatora indikators

 

BT9810/15 Izcila precizitāte ideālai bārdai
Labākais no Philips

Philips BT9000 Prestige, pateicoties iebūvētajai metāla ķemmei, sniedz

nepārspējamu precizitāti, tādējādi nodrošinot vienmērīgu griešanas rezultātu

neatkarīgi no pielietotā spiediena.

Augstākās klases skūšanās pieredze

Sekojiet līdzi uzlādei

Izstrādāts, lai izturētu laika pārbaudi

Ielieciet un ņemiet līdzi

Vienkārša, bet rūpīga tīrīšana

Pastāvīgs un efektīvs griešanas sniegums

Trimmeris, kas spēj savaldīt bārdas

Līdz 120 min. darbības laiks pēc 1 stundas uzlādes

Precīzākais griezums*

Vienmēr precīzi apgriezti matiņi

Slīd pāri ādai, lai iegūtu gludu griezumu

Asie metāla asmeņi griež precīzi, neraujot matiņus

Pilnīga precizitāte un vienmērīgi rezultāti



Bārdas trimmeris BT9810/15

Izceltie produkti

SteelPrecision tehnoloģija

Philips 9000 Prestige bārdas trimmeris ir

aprīkots ar pilnīgi jauno SteelPrecision

tehnoloģiju, kas ietver integrētu metāla ķemmi

un spēcīgu griezēju. Šī sistēma neliecas kā

plastmasas ķemme neatkarīgi no izmantotā

spēka, sniedzot līdzenāko un precīzāko

griezumu*.

Sekošana sejas kontūrām, kas novērš berzi

Iegūstiet vienmērīgus apgriešanas rezultātus.

Šis vīriešu bārdas trimmeris vienmēr seko sejas

kontūrām, un tam ir pretberzes apvalks, kas

ļauj tam viegli un ērti slīdēt pāri ādai.

Metāla asmeņi

Mūsu pilnībā no metāla izgatavotie asmeņi

saglabā asumu visu darbmūžu. Pateicoties

īpašajai asmeņu ģeometrijai, bārdas trimmeris

9000 Prestige nogriež pat visbiezākos matiņus

bez aizķeršanās.

0,2 mm precizitāte

Savai bārdai garumu nosakāt jūs. Vienkārši

iestatiet Philips trimmeri vienā no 30 garuma

iestatījumiem no 0,4 līdz 10 mm.

PowerAdapt sensors

Tērauda bārdas trimmeris, kas 125 reizes

sekundē nosaka matu blīvumu. PowerAdapt

sensors automātiski pielāgo motoru, lai

uzturētu nemainīgu jaudu un nodrošinātu

nevainojamu griešanas veiktspēju.

Līdz 120 min, litija jonu akumulators

Izmantojiet šo bārdas trimeri ar vai bez vada.

Iegūstiet līdz pat 120 minūtēm ilgu bezvadu

griešanas laiku ar pilnu 1 stundas uzlādi vai

uzlādējiet 5 minūtes, lai veiktu ātru

aplīdzināšanu.

Izturīgs tērauda korpuss

Trimmeris 9000 Prestige ir izstrādāts, lai

kalpotu ilgu laiku. Tā augstas kvalitātes

nerūsējošā tērauda korpusa apdare ir veidota

ar rokām, pievēršot īpašu uzmanību niansēm

un tādējādi sniedzot ilgstošu augstas kvalitātes

pieredzi.

3 iedaļu akumulatora indikators

Noskaidrojiet, cik pilns ir jūsu trimmera

akumulators. Trīs līmeņu akumulatora

indikators rāda, kad akumulators ir pilns,

izlādējies vai uzlādējas.

100% ūdensdrošs

Tīrīšana ir vienkārša, bet rūpīga – 100%

ūdensizturīgo bārdas trimmeri vienkārši

noskalo zem krāna.



Bārdas trimmeris BT9810/15

Specifikācijas

Piederumi

Ķemme: Uzspraužama ķemme garai bārdai

Premium glabāšanas un ceļojumu futrālis

Strāvas padeve

Darbības laiks: 120 minūtes

Automātiskais spriegums: 100-240 V

Uzlāde: pilna uzlāde stundas laikā, 5 min ātrā

uzlāde

Akumulatora tips: Litija jonu

Serviss

2 gadu garantija

Lietojums: Komplektā eļļa

Griešanas sistēma

Griešanas elements: Metāla asmeņi

Garuma iestatījumu diapazons: No 0,4 mm līdz

10 mm

Garuma iestatījumu skaits: 30

Precizitāte (pakāpju lielums): 0,2 mm

Griešanas tehnoloģija: SteelPrecision,

sekošana sejas kontūrām

Vienkārša lietošana

Akumulatora indikators: 3 iedaļu indikators

Tālummaiņas pārslēgs: Viegli noregulēt garuma

iestatījumus

Tīrīšana: 100% ūdensdrošs

Darbība: Izmantošana ar un bez vada

* Pamatojoties uz cenu klasē esošo izstrādājumu objektīvu

līdzenuma pārbaudi ar pietuvinātiem attēliem, ko veica

trešās puses aģentūra

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2023‑10‑23

Versija: 4.4.1

EAN: 87 10103 90509 7

www.philips.com

http://www.philips.com/

